



# Tehyn Yhdessä Eteenpäin ry

## TOIMINTAKERTOMUS 2022

### JOHDANTO

Tehyn Yhdessä Eteenpäin ry:n tarkoituksena on yhdistyksen sääntöjen mukaisesti koota yhteen Tehy ry:n sosialidemokraattisesti ajattelevat jäsenet. Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on edistää ja ylläpitää Tehyn vaalien välillä sen arvomaailman mukaista tehyläistä edunvalvontaa.

Toimintavuonna YE- ryhmä vaikutti Tehyn valtuuston suurimpana ryhmänä. Tehyn puheenjohtajana toimi vuonna 2022 Millariikka Rytönen, joka on YE-ryhmän jäsen. Yhdistyksen toimintaan vuonna 2022 vaikuttivat vahvasti keskeneräiset ja haastavat työehtosopimusneuvottelut sekä niitä vauhdittamaan kevättalvella 2022 aloitetut työtaistelutoimet, ylityö- ja vuorovaihtokielto, lakko sekä kesän jälkeen joukkoirtisanoutumisen valmistelu.

### JÄSENET

Yhdistyksen jäsenrekisteri päivitettiin toimintavuoden aikana. Jäsenien määrä yhdistyksessämme vähentyi hieman vuodesta 2021 pysyen kuitenkin hyvällä tasolla.

### HALLINTO

Yhdistyksen toiminnasta vastaa hallitus. Ylintä päätösvaltaa yhdistyksessä käyttää sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Vuosi 2022 oli uuden hallituksen ensimmäinen toimintavuosi. Vuoden aikana hallitus kokoontui neljä kertaa.

Hallitus hoitaa käytännön asioita ja valmistelee sääntömääräiset kokoukset sekä vastaa yhdistyksen tiedottamisesta yhdessä Tehyn hallituksessa olevien YE ry jäsenten kanssa.

### VARSINAINEN TOIMINTA

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin läsnäolokokouksena 7.5.2022 Toini Nousiainen-salissa Pasilassa. Läsnä oli 13 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Päivi Seila. Samana päivänä järjestettiin jäsentapahtuma, joka oli Eckerölinen miniristeily. Osallistujia oli 12 yhdistyksen jäsentä.

Yhdistyksen syyskokous 16.11.2022 järjestettiin teams-kokouksena. Osallistujia oli 20 yhdistyksen jäsentä ja puheenjohtajana toimi Siru Heromaa-Karjalainen.

### VIESTINTÄ

Viestintä tapahtui YE ry:n internet-sivujen ([www.yhdessaeteenpain.fi](http://www.yhdessaeteenpain.fi)) sekä sosiaalisen median kautta ja tarvittaessa sähköpostilla. YE-ryhmä tavoitteli näkyvyyttä Tehyn viestinnässä ja pyrki antamaan lausuntoja omana valtuustoryhmänä ajankohtaisista asioista.



## **TALOUS**

YE-ryhmän toiminnan rahoitus koostui pääosin Tehy ry:n toiminta-avustuksesta, joka oli 300 €/Tehyn valtuutettu/ vuosi. Tuki maksettiin YE-tilille kahdessa erässä; keväällä ja syksyllä.

Jäsenet maksoivat vuosittaisen jäsenmaksun. Tehyn päätöksenteossa toimivat varsinaiset jäsenet maksoivat korotettua jäsenmaksua. Syyskokouksessa päätettiin jäsenmaksun suuruudesta, joka oli 20 € ja päätöksenteossa olevilta 40 €. Jäsenmaksun maksoi 88 henkilöä. Yhdistyksen talous oli edelleen vakaalla pohjalla. Yhdistyksen tilille oli kertynyt varoja, koska koronaepidemian aikana toiminnan luonne oli ollut poikkeavaa. Vuosi 2022 oli ensimmäinen vuosi, kun hallituksen toimijoille maksettiin vuosipalkkiot.

## **ARVIOINTIA**

Hallitus kokoontui suunnitelmien mukaan ja vuosikokoukset pidettiin ajallaan. Kokoukset olivat sekä läsnäolokokouksina että etänä. YE-hallitus sai päivitettyä jäsenrekisterin pääosin kuntoon. Jäsenmäärä saatiin pidettyä hyvällä tasolla. Jäsenkirje saatiin loppuvuodesta koottua yhdistyksen jäsenille. Korona aiheutti alkuun rajoituksia, mutta jäsentapahtumat pystyttiin pitämään. Ye-hallituslaiset osallistuivat mahdollisuuksiensa mukaan kevään työtaistelutoimiin. Kokonaisuudessa hallituskauden ensimmäinen vuosi sujui suunnitelmien mukaan.